ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02 декабря  2019 г  .N.o 1158
г  Воронеж

г 	 п

О  внесении  изменений
в  постановление  правительства
Воронежской  области
от  28.02.2019. №  154

В  целях  реализации  Закона  Воронежской  области  от  20.12.2018

№  165-ОЗ  «Об  областном  бюджете  на  2019 год  и  на  плановый  период  2020 и

2021 годов», эффективного  использования  бюджетных  средств

правительство  Воронежской  области  постановляет :

1. Внести  в  распределение  субсидий  из  областного  бюджета  местным

бюджетам  на  софинансирование  капитальных  вложений  в  объекты

муниципальной  собственности , которые  осуществляются  из  местных

бюджетов, на  2019 год  и  на  плановый  период  2020 и  2021 годов,

утвержденное  постановлением  правительства  Воронежской  области  от
28.02.2019 №  154 «О  распределении  субсидий  из  областного  бюджета

местным  бюджетам  на  со  инансирование  капитальных  вложений  в  объекты

муниципальной  собственности, которые  осуществляются  из  местных

бюджетов, на  2019 год  и  на  плановый  период  2020 и  2021 годов» (в  редакции

постановлений  правительства  Воронежской  области  от  19.04.2019 №  382, от

21.06.2019 №  б  17, от  07.08.2019 №  755, от  22.08.2019 №  807), следующие

изменения:

1.1. В  разделе  II «Департамент  жилищно-коммунального  хозяйства  и

энергетики  Воронежской  области»:

1.1.1. Графу  2 строки  1.1.1.1.14 изложить  в  следующей  редакции:

«Ликвидация  подвальных  котельных  по  ул. Кольцовская, 36 и  ул.

Кольцовская, 17 (строительство  блочно-модульной  котельной  и

2

переключение  на  нее  8-ми  жилых  домов  по  ул. Революции  1905 года, 3, ул.

Кольцовская , 17, 34, 36, ул. Комиссаржевская , 12, 16, 18, ул. Студенческая,

30, а  также  2-х  административных  зданий  по  ул. Комиссаржевская , 14а, 18а)

по  адресу: г. Воронеж, ул. Кольцовская, Збк».

1.1.2. Графу  2 строки  1.1.1.1.15 изложить  в  следующей  редакции:

«Ликвидация  подвальных  котельных  по  ул. Революции  1905 года, 8 и
ул. Кольцовская, 30 (строительство  блочно-модульной  котельной  и
переключение  на  нее  б-ти  жилых  домов  по  ул. Революции  1905 года, 1, 4, 8,

пер. Мельничный, 1, ул. Кольцовская , 30, ЗОа) по  адресу: г. Воронеж, ул.

Революции  1905 года, 8к».

1.1.3. Графу  2 строки  1.1.1.1.16 изложить  в  следующей  редакции:

«Строительство  блочно-модульной  котельной  по  ул. Землячки  в
районе  дома  №  33 с  инженерными  сетями, предназначенной  для
переключения  потребителей  домов  по  ул. Землячки, 43, 31а, 33, ЗЗа, 336,

35а, 37, 37а  в  г. Воронеже».

1.1.4. В  графах  3, 5 строки  2.1.1.1.13 цифры  «1550,0» заменить
цифрами  «1382,9»;

1.1.5. В  графах  3, 5 строки  2.1.1.1.19 цифры  «4800,0» заменить
цифрами  «2975,0»;

1.1.6. В  графах  3, 5 строки  2.1.1.1.27 цифры  «1450,00» заменить
цифрами  «798,1»;

1.1.7. В  графах  3, 5 строки  2.1.1.1.31 цифры  «4599,5» заменить
цифрами  «4338,9»;

1.1.8. Дополнить  строкой  2.1.1.1.38 следующего  содержания:

2.1.1.1.38 Реконструкция

водопроводных
сетей 	и

сооружений  в  с.

2904,6 2904,6

Красный

Лиман-2

3

Панинского

муниципального

района

Воронежской

области.

Корректировка
(2 этап)

».

1.1.9. Графу  2 строки  2.1.1.2.3 изложить  в  следующей  редакции :

«Ликвидация  подвальным  котельных  по  ул. Средне-Московская, 14/21, ул.

Фридриха  Энгельса, 50, ул. Карла  Маркса, б1 (строительство  тепловым  сетей

и  переключение  на  ним  5-и  жилых  домов  по  ул. Средне-Московская, 14, ул.

Фридриха  Энгельса, 50, ул. Никитинская , 19, 21, ул. Карла  Маркса, б1, а

также  4-к  административных  зданий  по  ул. Средне-Московская, 12, ул.

Фридриха  Энгельса, 48, ул. Никитинская , 19а, 2б)».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  губернатора  Воронежской  области  - первого  заместителя
председателя  правительства  Воронежской  области  Шабалатова  В.А.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2
	Page 3